АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022           646

Об отмене постановлений администрации

 городского округа город Выкса Нижегородской области

от 23 ноября 2015 года №4170 «О создании межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей на территории

городского округа город Выкса», от 15 марта 2017 года №676 «О внесении

изменений в постановление администрации городского округа город

Выкса от 23 ноября 2015 года № 4170»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 04 марта

2022 года № 05-01/Прдп14-22-20220054 «На постановление администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 23.11. 2015 №4170»,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области:

1) от 23 ноября 2015 года №4170 «О создании межведомственной

комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории

городского округа город Выкса»;

2) от 15 марта 2017 года №676 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Выкса от 23.11.2015г.

№4170».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления      В.В. Кочетков